Datenblatt - 291021 - ekey dLine fingerprint adapter set IN/IN

Datenblatt
26.03.2024

Artikelnummer:

Produktname:

Produktname 2:

EAN Code
Zolltarifnummer
Herkunftsland:

Gewicht

Einsatzgebiet:

26.03.24, 14:13

wekey

YOUR FINGER. YOUR KEY.

291021
ekey dLine fingerprint adapter set IN/IN

ekey dLine Fingerprint-Adapter-Set FS
IN/SE IN

9120068257299
8471 9000

AT

0,25 kg

Verwendung im Heim- und
Gewerbebereich

Umrtstset fir den Umstieg vom Fingerscanner integra 1.0 und 2.0 auf den ekey dLine Fingerprint. * Lieferumfang: * ekey dLine Fingerprint inkl.
ekey dLine Fingerprint-Adapter integra * ekey dLine Dekorelement fiir Adapter * ekey dLine Controller * ekey dLine Fingerprint-Controller-
Adapterkabel * ekey dLine Controller-Adapterkabel * Zusatzlich wird eine passende Montageplatte bendétigt.

Technische Daten

Betriebsdaten

Art Versorgung:

Versorgung Nennspannung max:
Versorgung Nennspannung min:
Versorgung Nennspannung Nennbetrieb:
Stromverbrauch max:
Stromverbrauch min:
Stromverbrauch Nennbetrieb:
Leistung max:

Leistung min:

Leistung Nennbetrieb:
Betriebstemperatur min:
Betriebstemperatur max:
Luftfeuchtigkeit max:

Schutzart:

Fir ungeschitzten AuRenbereich tauglich:

Fir geschitzten Aufdenbereich tauglich:

DC
30V
10V
24V
26 mA
14 mA
25 mA
0,62 W
0,34 W
06W
-25°C
70 °C
90 %rel
IP56 (mit Dekorelement)
ja

ja
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Mechanische Daten
Bauform:
Montageart:
Montagehdhe min:
Breite:

Lange/Hohe:

Tiefe:

Material:

Oberflache:

Farbe:

UV-bestandig:

Konformitaten
Normen:

Richtlinien:

Maximale Liange Anschlussleitungen

Spannungsversorgung:

dLine

In der Tur oder im Trgriff
155 cm

47 mm

93 mm

19 mm

Edelstahl V4A
Geschliffen

Stahlgrau

ja

EN60068 | EN61000-6-2 | EN61000-6-3

CE2014/30/EU | RoHs2011/65/EU | WEEE2012/19/EU

10m
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